
:a ,, 070000737
Fech: 
	.t 

DEPARTAM E NTO DE AN1DECRETO 't' 	UIA H IIIH 1111111111 IIH hM 1111 hM HM hM hIH liii HM U 

GOBERNACIÓN 

DECRETO 

"POR EL CUAL SE DELEGA UNA REPRESENTACIÓN" 

El GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, en ejercicio de las 

facultades constitucionales y legales, en especial el artículo 120 de la Ley 2200 de 2022, 

DECRETA 

Artículo 10. Delegar en el Doctor LUIS GIOVANY ARIAS TOBÓN, identificado con 
cédula de ciudadanía No. 71.212.968, Secretario de Inclusión Social y Familia, la 
representación de¡ Gobernador en la reunión presencial de¡ CONSEJO 

TERRITORIAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD, que se llevará a cabo el 8 

de febrero de 2024, a las 2:00 pm., en el Despacho de la Secretaría Seccional de 
Salud y Protección Social de Antioquia, piso 81, Centro Administrativo 

Departamental — CAD. 

Artículo 2°. El presente Decreto rige a partir de su publicación. 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

AN 
	

CARDONA 
a 

MA 
	

TABORDA 

NOMBRE FIRMA FECHA 

Proyecto: Patricia Uribe Roldón. Profesional Especiializada - f-( 	(( 
Revisó: Néstor Fernando Zuloaga Giraldo. Director de Asesoria Legal y de Control O fo( 
Aprobó: 	Carlos Andrés Roldón Alzate, Subsecretario Prevensión de¡ Daño Antijurídico  

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones legales vigentes, por lo tanto, bajo nuestra 

responsabilidad lo presentamos para firma 


